ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI BRINDISI - C.F. 91052870747

Contratti di forniture, beni e servizi

Anno 2020

Dati aggiornati al 27/05/2021

Elenco operatori

CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto Procedura di scelta invitati a presentare |Aggiudicatario Imp‘ortf) dl, Data Inizio Data Ultimazione Somme liquidate (al
del contraente aggiudicazione netto dell'IVA)
offerte
ORDINE DEI
DOTTORI . . . TIM S.p.A PIVA _
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTTI |[Servizi telefonia Affidamento diretto IT00488410010 € 251,92(05/12/19 15/01/20 € 206,49
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Lorenzo Gt P
Ore O €Cco I'.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT [Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 € 549,00(31/12/19 09/01/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI Fatture i
atture 1n
DOTTORI
ione dal ISURA S.p.A P. VA
0000000000 91052870747 COMMERCIALIST] |conservazione da Affidamento diretto VISURA SpAP.IVA| 76,13|31/12/19 13/01/20 €62,40
01/07/2019 al 05338771008
E DEGLI ESPERTI 31/12/2019
CONTABILI )
ORDINE DEI
DOTTORI . Servizio elettrico
Forntura energia . .
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI Jettri Affidamento diretto Nazionale P. IVA € 352,87|11/01/20 31/01/20 € 289,24
E DEGLI ESPERTI [“"* 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI . Servizio elettrico
Forntura energia . .
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI lettri Affidamento diretto Nazionale PIVA € 407,96(11/01/20 31/01/20 € 334,39
E DEGLI ESPERTI 7" 1709633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Canone trimestrale dal Grenke Locazione
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI {01/01/2020 al Affidamento diretto s.r.l. P. IVA € 175,85[27/01/20 30/01/20 €175,85
E DEGLI ESPERTI |30/03/2020 13187000156

CONTABILI




0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Pulizia uffici

Affidamento diretto

Lorenzo Greco P.
IVA 01794440741

549,00

31/01/20

05/02/20

€ 450,00

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Canoni Assistenza
software

Affidamento diretto

VISURA S.p.A P. IVA
05338771008

2.940,20

31/01/20

27/02/20

€2.410,00

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Servizi telefonia

Affidamento diretto

TIM S.p.A P.IVA
1700488410010

319,31

06/02/20

16/03/20

€261,73

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Fornitua elettrica

Affidamento diretto

Servizio elettrico
Nazionale P. IVA
09633951000

774,88

10/02/20

02/03/20

€635,15

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Personalizzazione sito

Affidamento diretto

Sigma Sistemi s.r.l. P.
IVA 03925490728

427,00

11/02/20

31/03/20

€350,00

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Abbonamento
quotidiano

Affidamento diretto

INFORMATI s.r.l. P.
IVA 03426730796

1.830,00

14/02/20

27/02/20

€ 1.500,00

0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Contratto annuale assis

Affidamento diretto

Water Store di Nani A.

80,00

24/2/20

27/2/20

€80,00




ORDINE DEI

DOTTORI Pulizia uffici e Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI L Affidamento diretto 597,80{29/02/20 10/03/20 € 490,00
E DEGLI ESPERTI sostituzione serratura IVA 01794440741
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT [Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 535,89110/03/20 30/03/20 € 439,25
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Canone trimestrale dal Grenke Locazione
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT |01/04/2020 al Affidamento diretto s.r.l. P.IVA 205,55|24/03/20 01/04/20 € 205,55
E DEGLI ESPERTI |30/06/2020 13187000156
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI
.. . . Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI [Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 549,00131/03/20 07/04/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Assistenza sito Web e Sigma Sistemi s.r.l. P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI dominio Affidamento diretto IVA 03925490728 1.159,00101/04/20 14/04/20 € 950,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI [Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 483,11|05/04/20 27/04/20 € 395,99
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI _ . . TIM S.p.A PIVA
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Servizi telefonia Affidamento diretto T00488410010 235,05|06/04/20 15/05/20 €192,66

E DEGLI ESPERTI
CONTABILI




ORDINE DEI

DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 259,65|11/05/20 01/06/20 €212,83
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Assistenza Centro Ufficio s.t.l. P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI fotocopiatore Affidamento diretto IVA 01425590740 128,83119/05/20 27/05/20 € 105,60
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 274,50131/05/20 08/06/20 € 225,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI .. . . TIM S.p.AP. IVA
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Servizi telefonia Affidamento diretto 00488410010 241,23(05/06/20 15/07/20 €197.81
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI [Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 76,92(10/06/20 30/06/20 € 63,05
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Canone trimestatle dal Grenke Locazione
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI [01/07/2020 al Affidamento diretto s.rl. P.IVA 205,55(24/06/20 01/07/20 € 205,55
E DEGLI ESPERTI [30/09/2020 13187000156
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Pulizia uffici Affidamento diretto 549,00{30/06/20 08/07/20 € 450,00

E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

IVA 01794440741




ORDINE DEI

Fatture in
DOTTORI .
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT |conservazionedal 1 oy ento diretto VISURA SpA P. IVA 77,71[01/07/20 05/08/20 €63,70
. 01/01/2020 al 1705338771008
E DEGLI ESPERTI 30,/06/2020
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P.IVA 81,44/10/07/20 30/07/20 € 060,75
E DEGLI ESPERTI 1709633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT |Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 549,00131/07/20 05/08/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Incarico responsabile Valentini Antonio P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI . . Affidamento diretto 3.120,00[07/08/20 26/08/20 € 3.120,00
E DEGLI ESPERTT |Protezione dati IVA 07635220721
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Assistenza Centro Ufficio s.t.l. P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI fotocopiatore Affidamento diretto IVA 01425590740 61,78]07/08/20 26/08/20 € 50,64
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P.IVA 129,12]10/08/20 31/08/20 € 105,84
E DEGLI ESPERTI 1709633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |[Servizi telefonia Affidamento diretto TIM S.p.A P. IVA 226,47(13/08/20 15/09/20 € 185,63

E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

00488410010




ORDINE DEI

DOTTORI Tansazione Pago
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Digitale 2° Affidamento diretto ?)75138 2:7{% (S)O%A P IVA 829,48(04/09/20 27/10/20 € 679,90
E DEGLI ESPERTI |quadrimestre )
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 74,25[10/09/20 29/09/20 € 60,86
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Canone trimestrale dal Grenke Locazione
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTT |01/10/2020 al Affidamento diretto s.r.l. P.IVA 205,55|24/09/20 01/10/20 € 205,55
E DEGLI ESPERTI |31/12/2020 13187000156
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI
.. . . Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 549,00130/09/20 16/10/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Azzurra s.t.l. P. IVA
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTTI |[Setvizi soggiorno Affidamento diretto 02150510747 102,00[06/10/20 17/11/20 € 93,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 173,59109/10/20 29/10/20 €142.29
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Servizi telefonia Affidamento diretto TIM S.p.A P. IVA 140,24114/10/20 16/11/20 €114,95

E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

00488410010




ORDINE DEI

DOTTORI Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 549,00(31/10/20 06/11/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Assistenza Centro Ufficio s.r.L. P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI fotocopiatore Affidamento diretto IVA 01425590740 71,99106/11/20 10/11/20 € 59,01
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 440,65|110/11/20 30/11/20 € 361,19
E DEGLI ESPERTI 09633951000
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizi consulenza del Debonis Delia Maria
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI lavoro anno 2020 Affidamento diretto P. IVA 01743890749 1.175,04|20/11/20 26/11/20 €1.015,04
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizi consulenza Giliberto Gianluca P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI . Affidamento diretto 3.045,12|25/11/20 26/11/20 € 2.565,12
E DEGLI ESPERTI contabile anno 2020 IVA 00106548886
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI
.. . . Lorenzo Greco P.
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI [Pulizia uffici Affidamento diretto IVA 01794440741 549,00130/11/20 04/12/20 € 450,00
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI
ORDINE DEI
DOTTORI Servizio elettrico
0000000000 91052870747 COMMERCIALISTI |Fornitua elettrica Affidamento diretto Nazionale P. IVA 532,81(10/12/20 30/12/20 € 436,73

E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

09633951000




0000000000

91052870747

ORDINE DEI
DOTTORI
COMMERCIALISTI
E DEGLI ESPERTI
CONTABILI

Transazioni Pago
Digitale 3°
quadrimestre

Affidamento diretto

VISURA S.p.A P. IVA
05338771008

136,40

31/12/20

13/01/20

€111,80




