## ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI BRINDISI - C.F. 91052870747

## Contratti di forniture, beni e servizi Anno 2020

Dati aggiornati al 27/05/2021

CIG	Codice Fiscale	Denominazione	( )ggetta	Procedura di scelta del contraente	Elenco operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicatario	Importo di aggiudicazione	Data Inizio	Data Ultimazione	Somme liquidate (al netto dell'IVA)
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto		TIM S.p.A P.IVA IT00488410010	€ 251,92	05/12/19	15/01/20	€ 206,49
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto		Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	31/12/19	09/01/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fatture in conservazione dal 01/07/2019 al 31/12/2019	Affidamento diretto		VISURA S.p.A P. IVA 05338771008	€ 76,13	31/12/19	13/01/20	€ 62,40
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Forntura energia elettrica	Affidamento diretto		Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 352,87	11/01/20	31/01/20	€ 289,24
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Forntura energia elettrica	Affidamento diretto		Servizio elettrico Nazionale P.IVA IT09633951000	€ 407,96	11/01/20	31/01/20	€ 334,39
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Canone trimestrale dal 01/01/2020 al 30/03/2020	Affidamento diretto		Grenke Locazione s.r.l. P. IVA 13187000156	€ 175,85	27/01/20	30/01/20	€ 175,85

			-						
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	31/01/20	05/02/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ICC)MMERCIALISTI	Canoni Assistenza software	Affidamento diretto	VISURA S.p.A P. IVA 05338771008	€ 2.940,20	31/01/20	27/02/20	€ 2.410,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto	TIM S.p.A P.IVA IT00488410010	€ 319,31	06/02/20	16/03/20	€ 261,73
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 774,88	10/02/20	02/03/20	€ 635,15
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Personalizzazione sito	Affidamento diretto	Sigma Sistemi s.r.l. P. IVA 03925490728	€ 427,00	11/02/20	31/03/20	€ 350,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Abbonamento quotidiano	Affidamento diretto	INFORMATI s.r.l. P. IVA 03426730796	€ 1.830,00	14/02/20	27/02/20	€ 1.500,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Contratto annuale assis	Affidamento diretto	Water Store di Nani A.	€ 80,00	24/2/20	27/2/20	€ 80,00

0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici e sostituzione serratura	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 597,80	29/02/20	10/03/20	€ 490,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 535,89	10/03/20	30/03/20	€ 439,25
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI		Affidamento diretto	Grenke Locazione s.r.l. P. IVA 13187000156	€ 205,55	24/03/20	01/04/20	€ 205,55
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	31/03/20	07/04/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Assistenza sito Web e dominio	Affidamento diretto	Sigma Sistemi s.r.l. P. IVA 03925490728	€ 1.159,00	01/04/20	14/04/20	€ 950,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 483,11	05/04/20	27/04/20	€ 395,99
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto	TIM S.p.A P.IVA IT00488410010	€ 235,05	06/04/20	15/05/20	€ 192,66

0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 259,65	11/05/20	01/06/20	€ 212,83
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Assistenza fotocopiatore	Affidamento diretto	Centro Ufficio s.r.l. P. IVA 01425590740	€ 128,83	19/05/20	27/05/20	€ 105,60
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 274,50	31/05/20	08/06/20	€ 225,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto	TIM S.p.A P. IVA 00488410010	€ 241,23	05/06/20	15/07/20	€ 197,81
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 76,92	10/06/20	30/06/20	€ 63,05
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI		Affidamento diretto	Grenke Locazione s.r.l. P. IVA 13187000156	€ 205,55	24/06/20	01/07/20	€ 205,55
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	30/06/20	08/07/20	€ 450,00

0000000000	91052870747	COMMERCIALISTI	Fatture in conservazione dal 01/01/2020 al 30/06/2020	Affidamento diretto	VISURA S.p.A P. IVA IT05338771008	€ 77,71	01/07/20	05/08/20	€ 63,70
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P.IVA IT09633951000	€ 81,44	10/07/20	30/07/20	€ 66,75
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	31/07/20	05/08/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Incarico responsabile protezione dati	Affidamento diretto	Valentini Antonio P. IVA 07635220721	€ 3.120,00	07/08/20	26/08/20	€ 3.120,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Assistenza fotocopiatore	Affidamento diretto	Centro Ufficio s.r.l. P. IVA 01425590740	€ 61,78	07/08/20	26/08/20	€ 50,64
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P.IVA IT09633951000	€ 129,12	10/08/20	31/08/20	€ 105,84
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto	TIM S.p.A P. IVA 00488410010	€ 226,47	13/08/20	15/09/20	€ 185,63

0000000000	91052870747	COMMERCIALISTI	Tansazione Pago Digitale 2° quadrimestre	Affidamento diretto	VISURA S.p.A P. IVA 05338771008	€ 829,48	04/09/20	27/10/20	€ 679,90
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 74,25	10/09/20	29/09/20	€ 60,86
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI		Affidamento diretto	Grenke Locazione s.r.l. P. IVA 13187000156	€ 205,55	24/09/20	01/10/20	€ 205,55
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	30/09/20	16/10/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi soggiorno	Affidamento diretto	Azzurra s.r.l. P. IVA 02150510747	€ 102,00	06/10/20	17/11/20	€ 93,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 173,59	09/10/20	29/10/20	€ 142,29
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi telefonia	Affidamento diretto	TIM S.p.A P. IVA 00488410010	€ 140,24	14/10/20	16/11/20	€ 114,95

0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	31/10/20	06/11/20	€ 450,00
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Assistenza fotocopiatore	Affidamento diretto	Centro Ufficio s.r.l. P. IVA 01425590740	€ 71,99	06/11/20	10/11/20	€ 59,01
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 440,65	10/11/20	30/11/20	€ 361,19
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi consulenza del lavoro anno 2020	Affidamento diretto	Debonis Delia Maria P. IVA 01743890749	€ 1.175,04	20/11/20	26/11/20	€ 1.015,04
0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Servizi consulenza contabile anno 2020	Affidamento diretto	Giliberto Gianluca P. IVA 00106548886	€ 3.045,12	25/11/20	26/11/20	€ 2.565,12
000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Pulizia uffici	Affidamento diretto	Lorenzo Greco P. IVA 01794440741	€ 549,00	30/11/20	04/12/20	€ 450,00
000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI	Fornitua elettrica	Affidamento diretto	Servizio elettrico Nazionale P. IVA 09633951000	€ 532,81	10/12/20	30/12/20	€ 436,73

0000000000	91052870747	ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI		Affidamento diretto		VISURA S.p.A P. IVA 05338771008	€ 136,40	31/12/20	13/01/20	€ 111,80	
------------	-------------	---	--	---------------------	--	------------------------------------	----------	----------	----------	----------	--